
UCHWAŁA NR XXXVIII/229/13
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2013

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, poz. 645) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 oraz ostateczne 
terminy dokonywania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2013, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogólna kwota wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 wynosi 165.924,00 zł 
(słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery złote) i jest przeznaczona na wydatki 
majątkowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowosolna

Janina Wlazło

Id: F5F3D503-5CA7-439D-B7CA-C0F0AABEA21D. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia....................2013 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 

Lp. Nazwa zadania Kwota wydatku Termin realizacji
1. Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

nr 1151E i nr 2913E w miejscowości 
Wiączyń Dolny 

44.400,00 zł 30 czerwca 2014 roku

2. Odwodnienie i utwardzenie ul. Bukowej 
w Grabinie 

19.680,00 zł 30 czerwca 2014 roku

3. Założenie lamp oświetleniowych wzdłuż 
drogi nr 72 w miejscowości Natolin 

62.730,00 zł 30 czerwca 2014 roku

4. Wykonanie boisk sportowych 
w Wiączyniu Dolnym w ramach budowy 
kompleksu „Moje boisko – Orlik 2012” 

39.114,00 zł 30 czerwca 2014 roku

Id: F5F3D503-5CA7-439D-B7CA-C0F0AABEA21D. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia....................2013 r. 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2013 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 64.080,00
 60014  Drogi publiczne powiatowe 44.400,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44.400,00
   Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 

1151E i nr 2913E w miejscowości Wiączyń 
Dolny 

44.400,00

 60016  Drogi publiczne gminne 19.680,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19.680,00
   Odwodnienie i utwardzenie ul. Bukowej 

w Grabinie 
19.680,00

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

62.730,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 62.730,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62.730,00
   Założenie lamp oświetleniowych wzdłuż drogi 

nr 72 w miejscowości Natolin 
62.730,00

926   KULTURA FIZYCZNA 39.114,00
 92601  Obiekty sportowe 39.114,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39.114,00
   Wykonanie boisk sportowych w Wiączyniu 

Dolnym w ramach budowy kompleksu „Moje 
boisko - Orlik 2012” 

39.114,00

Razem: 165.924,00

Id: F5F3D503-5CA7-439D-B7CA-C0F0AABEA21D. Podpisany Strona 3 z 3




